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Pendrive Pamiec¢ Flash USB3.2
1TB/P30 LJDPO30001T-RNQNG

Lexar

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Pojemnos$¢ pamieci flash

Strona gléwna dostawcy

Model tunera

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

Seria pendrive'éw

Nazwa modelu

Material

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width
Unit Box Height

USB 3.2

417,42 zt

Dostepny

24 godziny

1382644

843367124411

1TB
www.lexar.com/en/product/le
xar-jumpdrive-p30-usb-3-2-g
en-1-flash-drive/

450 MB/ sek

78.2 mm x 21 mm x 11.8 m
0.000304 cubm

0.07 kg

MDU

9.5cm

2cm

0.16
LJDP030001T-RNQNG
LJDP030001T-RNQNG
JumpDrive

P30

450 MB/ sek

1

0.0325 kg

85235110

16 cm

0.07 kg
0.095
0.02

1
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Opis produktu

Lexar JumpDrive P30 USB 3.2 Gen 1 Flash Drive
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